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1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/13/2010 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010 

 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 17.05.2010 r. i 18.05.2010 r. 

dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010 –  realizacja zadania 
pn.: „Zagospodarowanie Basenu Północnego w Świnoujściu na port 
jachtowy". 

 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawców z dnia 17.05.2010 r. i 18.05.2010 r. zawierające pytania 
dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawców i 
odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i 
publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 
Pytania z dnia  17.05.2010 r. i 18.05.2010 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 
 
 
Pytanie 1 
Z uwagi na różnice w nazwie (w ogłoszeniu i SIWZ) prosimy o podanie obowiązującej nazwy i 
adresu Zamawiającego oraz nazwy i adresu Beneficjenta gwarancji wadialnej w 
postępowaniu j.w. 
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Odpowiedź   
Nazwa i adres beneficjenta gwarancji wadialnej: Gmina Miasto Świnoujście, ul. Wojska 
Polskiego 1/5, 72 – 600 Świnoujście. Nazwa i adres Zamawiającego jest taki sam jak 
beneficjenta gwarancji wadialnej. 
Pytanie 2 
Dot. SIWZ p. 9.7 ppkt b) 
Prosimy o wykreślenie zapisów w brzmieniu: „wraz z kopiami aktualnego zaświadczenia 
właściwej izby samorządu zawodowego i uprawnień budowlanych”. 
Nowe (obowiązujące) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. „w 
sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, 
w jakich te dokumenty mogą być składane” wprowadza wiele istotnych zmian w stosunku do 
poprzedniego Rozporządzenia. W obecnie obowiązującym katalogu dokumentów których 
może żądać zamawiający nie ma ani kopii uprawnień ani zaświadczenia z izby samorządu 
zawodowego.  
Również zgodnie z opinią Urzędu Zamówień Publicznych umieszczoną na oficjalnej stronie 
UZP obecnie obowiązujące przepisy nie dają Zamawiającemu podstaw do żądania kopii 
dokumentów o których mowa powyżej jak również nie ma podstaw aby zamawiający wymagał 
przynależności do Izby samorządu zawodowego. 
 
Odpowiedź   
Zamawiający przychyla sie do sugestii Wykonawcy i wykreśla zapis: „wraz z kopiami 
aktualnego zaświadczenia właściwej izby samorządu zawodowego i uprawnień 
budowlanych”. Na podstawie art. 38 ust. 4 dokona zmiany SIWZ w tym fragmencie pkt 9.7 
lit. b) na zapis o treści: „wraz z dołączonym oświadczeniem o posiadaniu wymaganych 
przepisami Prawa budowlanego uprawnień i aktualnego zaświadczenia właściwej izby 
samorządu zawodowego”. Powyższy zapis jest zgodny z  § 1 ust.1 pkt 7 cyt. rozporządzenia z 
30 grudnia 2009 r. (Dz. U. Nr 226, poz. 1817).     
 
Pytanie 3 
Dotyczy pkt.5.3 załącznika nr 2 do SIWZ. 

- Ile zleceniodawca zamawia postumentów zasilających, nie gorszych niż ROLEC Classic 
l000mm, z czterema gniazdkami 16A, a ile z sześcioma gniazdkami 16A? 

- Ile zleceniodawca zamawia postumentów zasilających, nie gorszych niż ROLEC Classic 
MIDI, z czterema gniazdkami 16A, a ile z sześcioma gniazdkami 16A? 

 
Odpowiedź   
Należy przyjąć 15 szt. postumentów z gniazdami 4 x 16 A, nie gorszych niż ROLEC 
Energymaster Classic 1000mm oraz 15 szt. postumentów z gniazdami 6 x 16 A, nie gorszych niż 
ROLEC Energymaster Classic MIDI. 
 

 

Pytanie 4 
Dotyczy pkt. 1.6 i 1.7 projektu budowlano-wykonawczego. 

- Czy punkty poboru mogą być wykonane w obudowie epoksydowej termoutwardzalnej o 
podwyższonej odporności na promieniowanie UV? 

- Czy w punktach poboru energii elektrycznej dla małych jachtów ma być zainstalowany 
tylko jeden wyłącznik różnicowoprądowy (takie rozwiązanie powoduje sytuacje 
konfliktowe przy dużej ilości gniazdek odbiorowych)? 
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- Czy w punktach poboru energii elektrycznej dla dużych jachtów zastosować wyłącznik 
różnicowoprądowy dla pięciu gniazd wtykowych (16A) oraz po jednym bezpieczniku 
różnicowoprądowym dla gniazd wtykowych trzyfazowych? 

 
Odpowiedź   
Zamawiający dopuszcza wykonanie obudowy punktów poboru z proponowanego materiału 
pod warunkiem, że jest on odporny na działanie klimatu morskiego, który występuje na 
terenie Basenu Północnego. Zamawiający nie wprowadza zmian, w  ilości i rodzaju, aparatów 
zaprojektowanych w punktach poboru energii elektrycznej dla jachtów małych i dużych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010. 


